
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про приймання
спеціального обладнання

З  метою  виконання  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  
13 березня 2019 р. № 139-р. «Про укладення Угоди (у формі обміну нотами) 
між Урядом України та Урядом Японії про надання Уряду України гранту 
непроектного типу на закупівлю спеціального обладнання для публічного 
акціонерного товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України», 
Узгодженого протоколу щодо процедурних деталей та Протоколу обговорення 
стосовно протидії корупції до зазначеної Угоди», Угоди (у формі обміну 
нотами) між Урядом України та Урядом Японії щодо реалізації грантової 
допомоги від Японії для програми економічного та соціального розвитку  від  
18 квітня 2019 р., Агентського договору між Урядом України та «Crown Agents 
Limited»  від  24 липня 2019 р., відповідно до Положення про Державний 
комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 р. № 341,
НАКАЗУЮ:

1. Постійно діючій комісії з питань надходження та списання основних 
засобів, інших необоротних активів, запасів з балансу, яка затверджена наказом 
Держкомтелерадіо від 14 лютого 2022 р. № 74, прийняти спеціальне 
обладнання від компанії «Crown Agents Limited» згідно з переліком, що 
додається (додаток 1).

2. Сектору бухгалтерського обліку (Суско О.) відобразити прийом 
спеціального обладнання в даних бухгалтерського обліку.

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                             Олег НАЛИВАЙКО


